



OBJEDNÁVATEL: OBEC JOVSA
OBEČNÝ ÚRAD, 072 32 JOVSA 73, tel.: 056 / 698 33 80, e-mail.: jovsa@jovsa.sk

Objednávka číslo: 12/2016
 Jovsa, dňa 24.08.2016

IČO: 00325 279
 DIČ: 2020738874

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle §7 zákona 357/2015 Z.z.
 príjem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/úkon majetkovej povahy*
 finančná operácia a jej časť je - nie je * v súlade s

- a) rozpočtom obce na príslušný rozpočtový rok
- b) rozpočtom obce na dva nasledujúce rozpočtové roky
- c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami.....
- d) zmluvami uzatvorenými obcou.....
- e) rozhodnutiami obce.....
- f) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.

VYHĽADENIE:

- je-tie je* možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať
- je-tie je* možné v nej pokračovať
- nie je* možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa fin. operácia alebo jej časť už vykonala

Meno a priezvisko zam. zodp. za príslušnú FO..... 1.9.2016..... MATUSIČOVÁ GABRIELA

Meno, priezvisko starostu alebo ním povereného ved. zamestnanca..... 1.9.2016..... LUBICA ČORNEJOVÁ

Číslo vykonania základnej finančnej kontroly

* nevhodiace sa škrtnite

Dodávateľ – Zhotoviteľ

Štefan Bartolomej
 Podlahoviny Michalovce
 M.Rázusa 7/22
 071 01 Michalovce

PREDMET OBJEDNÁVKY	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOŽSTVO/ čas	CELKOM €
Výpravka podkladu		198m2	50,00 €
Penetrácia podkladu	0,50€	198m2	99,00 €
Prevedenie nivelaku	2,50€	198m2	495,00€
Prevedenie PVC	3,40€	198m2	673,20 €
Zváranie	0,55 €	144 bm	79,20 €
Nalepenie sokla	0,55 €	58 bm	31,90 €
Brúsenie nivelaku	0,50 €	198 m2	99,00€
Dodanie penetraku	3,50 €	20 kg	70,00 €
Dodanie nivelaku	0,55 €	1 725 kg	948,75 €
Dodanie lepu na soklik	8,70 €	3 kg	26,10 €
			Spolu 2572,15 €

Platba: Faktúrou

Termín dodania: do 04.09.2016



(Signature)
 Mgr. Ľubica Čornejová
 starostka obce